

上品花园房屋漏水报价单汇总表

182-183-184单元

序号	单元	房号	名称	金额
1	182	201	北面外墙开裂空鼓维修	10146
2	182	301	北面外墙开裂空鼓维修	11886
3	182	401	北面外墙开裂空鼓维修	11662
4	182	501	北面外墙开裂空鼓维修	13833
5	182	202	北面外墙开裂空鼓维修	10492
6	182	302	北面外墙开裂空鼓维修	10716
7	182	402	北面外墙开裂空鼓维修	10043
8	182	502	北面外墙开裂空鼓维修	10043
9	183	202	北面外墙开裂空鼓维修	12111
10	183	301	北面外墙开裂空鼓维修	11662
11	183	302	北面外墙开裂空鼓维修	12335
12	183	402	北面外墙开裂空鼓维修	11662
13	183	502	北面外墙开裂空鼓维修	12111
14	183	501	北面外墙开裂空鼓维修	10492
15	184	402	北面外墙开裂空鼓维修	11437
16	184	501	南面外墙开裂空鼓维修	11662
17	184	502	北面外墙开裂空鼓维修	11886
18	总计			194179



上品花园182-201北面外墙开裂空鼓维修报价单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	吊绳	工	6	600	3600
2	空鼓清理	平方	25	40	1000
3	基础清理	平方	25	30	750
4	刷丙烯酸	平方	25	17	425
5	批腻子、抗裂、找平	平方	25	80	2000
6	刷胶水	平方	25	17	425
7	刷底涂	平方	25	17	425
8	刷外墙漆	平方	25	17	425
9	垃圾处理	项	1	800	800
10	小计				9850
11	税点			3%	296
12	合计				10146

施工方案: 1 脱落拆除2 清理3 刷胶水4抗裂、找平、批腻子、5刷底漆6刷外墙油漆7垃圾处理

材料品牌: 丙烯酸 (东方雨虹)、胶水 (中南) 外墙油漆 (三棵树)、腻子 (立邦) 底漆 (立邦)

无锡义凯安建设工程有限公司

上品花园182-301北面外墙开裂空鼓维修报价单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	吊绳	工	7	600	4200
2	空鼓清理	平方	30	40	1200
3	基础清理	平方	30	30	900
4	刷丙烯酸	平方	30	17	510
5	批腻子、抗裂、找平	平方	30	80	2400
6	刷胶水	平方	30	17	510
7	刷底涂	平方	30	17	510
8	刷外墙漆	平方	30	17	510
9	垃圾处理	项	1	800	800
10	小计				11540
11	税点			3%	346
12	合计				11886

施工方案 1 脱落拆除2 清理3 刷胶水4抗裂、找平、批腻子、5刷底漆6刷外墙油漆7垃圾处理

材料品牌: 丙烯酸 (东方雨虹)、胶水 (中南)、外墙油漆 (三棵树)、腻子 (立邦) 底漆 (立邦)

无锡义凯安建设工程有限公司

上品花园182-401北面外墙开裂空鼓维修报价单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	吊绳	工	7	600	4200
2	空鼓清理	平方	29	40	1160
3	基础清理	平方	29	30	870
4	刷丙烯酸	平方	29	17	493
5	批腻子、抗裂、找平	平方	29	80	2320
6	刷胶水	平方	29	17	493
7	刷底涂	平方	29	17	493
8	刷外墙漆	平方	29	17	493
9	垃圾处理	项	1	800	800
10	小计				11322
11	税点			3%	340
12	合计				11662

施工方案 1 脱落拆除 2 清理 3 刷胶水 4 抗裂、找平、批腻子 5 刷底漆 6 刷外墙油漆 7 垃圾处理

材料品牌：丙烯酸（东方雨虹）、胶水（中南）、外墙油漆（三棵树）、腻子（立邦）底漆（立邦）

无锡义凯安建设工程有限公司

上品花园182-501北面外墙开裂空鼓维修报价单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	吊绳	工	8	600	4800
2	空鼓清理	平方	35	40	1400
3	基础清理	平方	35	30	1050
4	刷丙烯酸	平方	35	17	595
5	批腻子、抗裂、找平	平方	35	80	2800
6	刷胶水	平方	35	17	595
7	刷底涂	平方	35	17	595
8	刷外墙漆	平方	35	17	595
9	垃圾处理	项	1	1000	1000
10	小计				13430
11	税点			3%	403
12	合计				13833

施工方案 1 脱落拆除 2 清理 3 刷胶水 4 抗裂、找平、批腻子、 5 刷底漆 6 刷外墙油漆 7 垃圾处理

材料品牌：丙烯酸（东方雨虹）、胶水（中南）、外墙油漆（三棵树）、腻子（立邦）底漆（立邦）

无锡义凯安建设工程有限公司

上品花园182-202北面外墙开裂空鼓维修报价单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	吊绳	工	6	600	3600
2	空鼓清理	平方	27	40	1080
3	基础清理	平方	27	30	810
4	刷丙烯酸	平方	27	17	459
5	批腻子、抗裂、找平	平方	27	80	2160
6	刷胶水	平方	27	17	459
7	刷底涂	平方	27	17	459
8	刷外墙漆	平方	27	17	459
9	垃圾处理	项	1	700	700
10	小计				10186
11	税点			3%	306
12	合计				10492

施工方案 1 脱落拆除 2 清理 3 刷胶水 4 抗裂、找平、批腻子、5 刷底漆 6 刷外墙油漆 7 垃圾处理
材料品牌：丙烯酸（东方雨虹）、胶水（中南）、外墙油漆（三棵树）、腻子（立邦）底漆（立邦）

无锡义凯安建设工程有限公司

上品花园182-302北面外墙开裂空鼓维修报价单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	吊绳	工	6	600	3600
2	空鼓清理	平方	28	40	1120
3	基础清理	平方	28	30	840
4	刷丙烯酸	平方	28	17	476
5	批腻子、抗裂、找平	平方	28	80	2240
6	刷胶水	平方	28	17	476
7	刷底涂	平方	28	17	476
8	刷外墙漆	平方	28	17	476
9	垃圾处理	项	1	700	700
10	小计				10404
11	税点			3%	312
12	合计				10716

施工方案 1 脱落拆除 2 清理 3 刷胶水 4 抗裂、找平、批腻子、5 刷底漆 6 刷外墙油漆 7 垃圾处理
材料品牌：丙烯酸（东方雨虹）、胶水（中南）、外墙油漆（三棵树）、腻子（立邦）底漆（立邦）

无锡义凯安建设工程有限公司

上品花园182-402北面外墙开裂空鼓维修报价单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	吊绳	工	6	600	3600
2	空鼓清理	平方	25	40	1000
3	基础清理	平方	25	30	750
4	刷丙烯酸	平方	25	17	425
5	批腻子、抗裂、找平	平方	25	80	2000
6	刷胶水	平方	25	17	425
7	刷底涂	平方	25	17	425
8	刷外墙漆	平方	25	17	425
9	垃圾处理	项	1	700	700
10	小计				9750
11	税点			3%	293
12	合计				10043

施工方案 1 脱落拆除2 清理3 刷胶水4抗裂、找平、批腻子、5刷底漆6刷外墙油漆7垃圾处理

材料品牌：丙烯酸（东方雨虹）、胶水（中南）、外墙油漆（三棵树）、腻子（立邦）底漆（立邦）

无锡义凯安建设工程有限公司

上品花园182-502北面外墙开裂空鼓维修报价单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	吊绳	工	6	600	3600
2	空鼓清理	平方	25	40	1000
3	基础清理	平方	25	30	750
4	刷丙烯酸	平方	25	17	425
5	批腻子、抗裂、找平	平方	25	80	2000
6	刷胶水	平方	25	17	425
7	刷底涂	平方	25	17	425
8	刷外墙漆	平方	25	17	425
9	垃圾处理	项	1	700	700
10	小计				9750
11	税点			3%	293
12	合计				10043

施工方案 1 脱落拆除2 清理3 刷胶水4抗裂、找平、批腻子、5刷底漆6刷外墙油漆7垃圾处理

材料品牌：丙烯酸（东方雨虹）、胶水（中南）、外墙油漆（三棵树）、腻子（立邦）底漆（立邦）

无锡义凯安建设工程有限公司

上品花园183-202北面外墙开裂空鼓维修报价单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	吊绳	工	7	600	4200
2	空鼓清理	平方	31	40	1240
3	基础清理	平方	31	30	930
4	刷丙烯酸	平方	31	17	527
5	批腻子、抗裂、找平	平方	31	80	2480
6	刷胶水	平方	31	17	527
7	刷底涂	平方	31	17	527
8	刷外墙漆	平方	31	17	527
9	垃圾处理	项	1	800	800
10	小计				11758
11	税点			3%	353
12	合计				12111

施工方案 1 脱落拆除 2 清理 3 刷胶水 4 抗裂、找平、批腻子、5 刷底漆 6 刷外墙油漆 7 垃圾处理

材料品牌：丙烯酸（东方雨虹）、胶水（中南）、外墙油漆（三棵树）、腻子（立邦）底漆（立邦）

无锡义凯安建设工程有限公司

上品花园183-302北面外墙开裂空鼓维修报价单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	吊绳	工	7	600	4200
2	空鼓清理	平方	32	40	1280
3	基础清理	平方	32	30	960
4	刷丙烯酸	平方	32	17	544
5	批腻子、抗裂、找平	平方	32	80	2560
6	刷胶水	平方	32	17	544
7	刷底涂	平方	32	17	544
8	刷外墙漆	平方	32	17	544
9	垃圾处理	项	1	800	800
10	小计				11976
11	税点			3%	359
12	合计				12335

施工方案 1 脱落拆除 2 清理 3 刷胶水 4 抗裂、找平、批腻子、5 刷底漆 6 刷外墙油漆 7 垃圾处理

材料品牌：丙烯酸（东方雨虹）、胶水（中南）、外墙油漆（三棵树）、腻子（立邦）底漆（立邦）

无锡义凯安建设工程有限公司

上品花园183-402北面外墙开裂空鼓维修报价单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	吊绳	工	7	600	4200
2	空鼓清理	平方	29	40	1160
3	基础清理	平方	29	30	870
4	刷丙烯酸	平方	29	17	493
5	批腻子、抗裂、找平	平方	29	80	2320
6	刷胶水	平方	29	17	493
7	刷底涂	平方	29	17	493
8	刷外墙漆	平方	29	17	493
9	垃圾处理	项	1	800	800
10	小计				11322
11	税点			3%	340
12	合计				11662

施工方案 1 脱落拆除2 清理3 刷胶水4抗裂、找平、批腻子、5刷底漆6刷外墙油漆7垃圾处理

材料品牌; 丙烯酸 (东方雨虹)、胶水 (中南)、外墙油漆 (三棵树)、腻子 (立邦) 底漆 (立邦)

无锡义凯安建设工程有限公司

上品花园183-502北面外墙开裂空鼓维修报价单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	吊绳	工	7	600	4200
2	空鼓清理	平方	31	40	1240
3	基础清理	平方	31	30	930
4	刷丙烯酸	平方	31	17	527
5	批腻子、抗裂、找平	平方	31	80	2480
6	刷胶水	平方	31	17	527
7	刷底涂	平方	31	17	527
8	刷外墙漆	平方	31	17	527
9	垃圾处理	项	1	800	800
10	小计				11758
11	税点			3%	353
12	合计				12111

施工方案 1 脱落拆除2 清理3 刷胶水4抗裂、找平、批腻子、5刷底漆6刷外墙油漆7垃圾处理

材料品牌; 丙烯酸 (东方雨虹)、胶水 (中南)、外墙油漆 (三棵树)、腻子 (立邦) 底漆 (立邦)

无锡义凯安建设工程有限公司

上品花园183-501北面外墙开裂空鼓维修报价单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	吊绳	工	6	600	3600
2	空鼓清理	平方	27	40	1080
3	基础清理	平方	27	30	810
4	刷丙烯酸	平方	27	17	459
5	批腻子、抗裂、找平	平方	27	80	2160
6	刷胶水	平方	27	17	459
7	刷底涂	平方	27	17	459
8	刷外墙漆	平方	27	17	459
9	垃圾处理	项	1	700	700
10	小计				10186
11	税点			3%	306
12	合计				10492

施工方案 1 脱落拆除 2 清理 3 刷胶水 4 抗裂、找平、批腻子 5 刷底漆 6 刷外墙油漆 7 垃圾处理
材料品牌：丙烯酸（东方雨虹）、胶水（中南）、外墙油漆（三棵树）、腻子（立邦）底漆（立邦）

无锡义凯安建设工程有限公司

上品花园183-301北面外墙开裂空鼓维修报价单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	吊绳	工	7	600	4200
2	空鼓清理	平方	29	40	1160
3	基础清理	平方	29	30	870
4	刷丙烯酸	平方	29	17	493
5	批腻子、抗裂、找平	平方	29	80	2320
6	刷胶水	平方	29	17	493
7	刷底涂	平方	29	17	493
8	刷外墙漆	平方	29	17	493
9	垃圾处理	项	1	800	800
10	小计				11322
11	税点			3%	340
12	合计				11662

施工方案 1 脱落拆除 2 清理 3 刷胶水 4 抗裂、找平、批腻子、5 刷底漆 6 刷外墙油漆 7 垃圾处理
材料品牌：丙烯酸（东方雨虹）、胶水（中南）、外墙油漆（三棵树）、腻子（立邦）底漆（立邦）

无锡义凯安建设工程有限公司

上品花园184-502北面外墙开裂空鼓维修报价单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	吊绳	工	7	600	4200
2	空鼓清理	平方	30	40	1200
3	基础清理	平方	30	30	900
4	刷丙烯酸	平方	30	17	510
5	批腻子、抗裂、找平	平方	30	80	2400
6	刷胶水	平方	30	17	510
7	刷底涂	平方	30	17	510
8	刷外墙漆	平方	30	17	510
9	垃圾处理	项	1	800	800
10	小计				11540
11	税点			3%	346
12	合计				11886

施工方案 1 脱落拆除 2 清理 3 刷胶水 4 抗裂、找平、批腻子、5 刷底漆 6 刷外墙油漆 7 垃圾处理

材料品牌：丙烯酸（东方雨虹）、胶水（中南）、外墙油漆（三棵树）、腻子（立邦）底漆（立邦）

无锡义凯安建设工程有限公司



上品花园184-402北面外墙开裂空鼓维修报价单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	吊绳	工	7	600	4200
2	空鼓清理	平方	28	40	1120
3	基础清理	平方	28	30	840
4	刷丙烯酸	平方	28	17	476
5	批腻子、抗裂、找平	平方	28	80	2240
6	刷胶水	平方	28	17	476
7	刷底涂	平方	28	17	476
8	刷外墙漆	平方	28	17	476
9	垃圾处理	项	1	800	800
10	小计				11104
11	税点			3%	333
12	合计				11437

施工方案 1 脱落拆除 2 清理 3 刷胶水 4 抗裂、找平、批腻子、5 刷底漆 6 刷外墙油漆 7 垃圾处理

材料品牌：丙烯酸（东方雨虹）、胶水（中南）、外墙油漆（三棵树）、腻子（立邦）底漆（立邦）

无锡义凯安建设工程有限公司



上品花园184-501南面外墙开裂空鼓维修报价单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	吊绳	工	7	600	4200
2	空鼓清理	平方	29	40	1160
3	基础清理	平方	29	30	870
4	刷丙烯酸	平方	29	17	493
5	批腻子、抗裂、找平	平方	29	80	2320
6	刷胶水	平方	29	17	493
7	刷底涂	平方	29	17	493
8	刷外墙漆	平方	29	17	493
9	垃圾处理	项	1	800	800
10	小计				11322
11	税点			3%	340
12	合计				11662

施工方案 1 脱落拆除2 清理3 刷胶水4抗裂、找平、批腻子、5刷底漆6刷外墙油漆7垃圾处理

材料品牌; 丙烯酸 (东方雨虹)、胶水 (中南)、外墙油漆 (三棵树)、腻子 (立邦) 底漆 (立邦)

无锡义凯安建设工程有限公司

